
Dátum Miesto Športová hala  P.Bystrica Kategória               starší žiaci
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     TURNAJ ŠTYROCH MIEST v hádzanej starších žiakov 28.10.2018

15 : 16

11 :10

výsledok

polčas

Súper

Kodály Zotlán ISK 2005

Góly

10: 12

1

0

0

1

12 Hlušek Viliam

Valášek Michal

13 Zeman Juraj

14 Podsedlý Dominik

10 Skáčik Filip

15 Chabada Martin
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7 Rolinčin David

9 Dudr Branislav

5 Kaminský Denis

6 Tarnek Richard

3 Urban Tobias
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HC Zubří 2005HC Sporta Hlohovec 2005

Poriadateľ MŠK Pov.Bystrica 28.10.2018

Družstvo Súper

Kovačin Ladislav

GólyPriezvisko a meno Góly

20

7

2

0

3

0

50:57

4.
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Mihálik Pavol

Chabada Ľubomír

Batista David

Body

Skóre


